1017208140, laboró para EMTELCO S.A. desde ei 16 de agosto de 2013 hasta el 
22 de agosto de 2014, con un contrato de trabajo OBRA O LABOR regido por las 
disposiciones del Decreto 2127 de 1945, desempeño el cargo de ASESOR NIVEL 
BASICO con una asignación salarial de SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS ($ 752.471). 

Se expide la presente certificación, a solicitud del interesado a los 27 días del mes 
de agosto de 2014. 

Cordialmente, 

TATiANA FERNANDA MARTINEZ SOTO 
JEFE DE OFICINA DE RELACIONES LABORALES 

EMTELCO 

Medeilín, 12 de marzo de 2015 

CERTIFICAMOS:

[...]

de ciudadanía número 1.017.208.140 de Medellín, laboró en nuestra 
empresa desde el día 26 de octubre de 2010 hasta el 26 de abril de 2011, 
con contrato a de aprendizaje, desempeñando el cargo de APRENDIZ DE 
MERCADEO, con un salario mensual, equivalente al 75% del SMMLV, de 
CUATROCIENTOS UN MIL SETECIENTOS PESOS M/L ($401.700) 
más Auxilio de Transporte Legal Vigente. 

Cualquier aclaración o información adicional/ con gusto será suministrada en 
el teléfono 233 08 08 Ext. 113. 

Atentamente, 

MüNOZ-CAl4E_ 
lora Administrativa 

www.progyne.com. ventas@progyne.com 
Medellín: